

KENA Holding ApS
Rønnebærtøften 4, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 28 71 99 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Kenneth Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KENA Holding ApS Rønnebærtøften 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 28 71 99 30
	Stiftet: 3. juni 2005
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 14. regnskabsår
Direktion	Kenneth Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Preslakan ApS, Nærum Ipvision A/S, Nærum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At fungere som holdingselskab for datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.612 t.kr. mod 1.488 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er efter regnskabsårets udløb blevet indfriet fuldt ud ved udbytteudlodning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-33.000	-10.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.654.182	1.489.328
Andre finansielle indtægter	56.312	27.992
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.727	-17.303
Resultat før skat	2.611.767	1.489.392
Skat af årets resultat	0	-1.124
Årets resultat	2.611.767	1.488.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.654.182	1.489.328
Udbytte for regnskabsåret	0	582.862
Disponeret fra overført resultat	-42.415	-583.922
Disponeret i alt	2.611.767	1.488.268

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	11.706.538	9.052.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.706.538	9.052.356
	Anlægsaktiver i alt	11.706.538	9.052.356
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	608.955	425.489
	Tilgodehavender i alt	608.955	425.489
	Omsætningsaktiver i alt	608.955	425.489
	Aktiver i alt	12.315.493	9.477.845
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.062.851	6.408.669
	Overført resultat	1.745.624	1.788.039
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	582.862
	Egenkapital i alt	10.934.475	8.905.570
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	153.672	291.435
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	4.500
	Gæld til associerede virksomheder	1.175.069	270.256
	Selskabsskat	924	924
	Anden gæld	13.853	5.160
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.381.018	572.275
	Gældsforpligtelser i alt	1.381.018	572.275
	Passiver i alt	12.315.493	9.477.845

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	126.000	1.486.650	2.371.961	0	3.984.611
Resultatandel	0	1.489.328	-583.922	582.862	1.488.268
Primoregulering	0	3.432.691	0	0	3.432.691
Egenkapital 1. juli 2018	126.000	6.408.669	1.788.039	582.862	8.905.570
Udloddet udbytte	0	0	0	-582.862	-582.862
Resultatandel	0	2.654.182	-42.415	0	2.611.767
	126.000	9.062.851	1.745.624	0	10.934.475

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	65.727	17.303		
	65.727	17.303		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum primo	2.643.687	2.643.687		
Kostpris ultimo	2.643.687	2.643.687		
Opskrivninger primo	6.408.669	1.486.650		
Korrektion af tidligere opskrivning	1.056.612	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.480.301	1.489.328		
Regulering ved ændring af ejerandele	117.269	3.432.691		
Opskrivninger ultimo	9.062.851	6.408.669		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.706.538	9.052.356		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Preslakan ApS	Nærum	50,00 %		
Ipvision A/S	Nærum	3,00 %		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Restløbe- tid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2019
Direktion	10,02	2 mdr.	425.490	608.955

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse er efter regnskabsårets udløb blevet indfriet fuldt ud ved udbytteudlodning.